UFSC
@

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS
Campus Universitário Trindade Florianópolis - SC

CEP: 88040-900 Fone#ax: 3721-4160
E-mail: cifj@contato.ufsc.br

Florianópolis, 27 de março de 201 9 PORTARIA NO. 01/CIF/201 9

A Chefe do Departamento de Ciências Farmacêuticas, no uso
de suas atribuições e em conformidade com a Portaria Normativa 154/GR/2019.

RESOLVE

DESIGNAR Comissão composta pelos professores Rosana
lsabel dos Santos, Silvana Nair Leite Contezini, Filipe Carvalho Matheus e Eliana
Elisabeth Diehl (suplente), para sob a presidência da primeira, procederem ao
processo seletivo simplificado para contratação de professor substituto no campo
de conhecimento de Farmácia/Farmácia Clínica, Assistência e Atenção
Farmacêutica, conforme edital N' 09/201 9/DDP

/

lt'J.'«Q /\o«oQ(,w
Prbfj' Dr.7.1)iva $Pnaglio

Chefe do DepartãmeWo de Ciências Farmacêuticas

/